
53. 

 

На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 

Републике Српске“, број: 97/16), а у складу са Одлуком о извршењу буџета општине 

Станари за 2017. годину и чланом 62. Статута општине Станари („Службени гласник 

општине Станари“, број: 1/15 и 3/16), начелник општине, доноси: 

 

П Р А В И Л Н И К 

  о измјени и допуни Правилника 

о додјели једнократне новчане помоћи за новорођену дјецу 

 

Члан 1. 

У Правилнику о додјели једнократне новчане помоћи за новорођену дјецу 

(„Службени гласник општине Станари“, број: 3/16, од 25.05.2016. године, члан 2. се 

допуњује ставом пет, који гласи:  

„У случајевима када мајка нема годину дана пријављено пребивалиште на 

подручју општине Станари, у моменту рођења дјетета, или подношења захтјева за 

остваривање права из става 1, 2, 3. и 4. овог члана, потребно је да отац дјетета има 

пријављено пребивалиште на територији општине Станари, у трајању најмање три 

године“. 

Члан 2. 

Овај Правилник ступа на снагу даном објављивања у „Службеном гласнику 

општине Станари“. 

 

Број: 02-144-21/17                                                                          НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

Датум: 01.03.2017. године                                                                       Душан Панић 

                                                                                                                 

  

 

  


